
        

REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA BREZNICA
Načelnik

Klasa: 810-01/18-01/02
Ur.broj: 2186/023-03-18-1
Bisag, 19.02.2018.

Temeljem članka 19. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“
broj 82/15) i članka 46. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“
broj 15/2018), načelnik Općine Breznica donosi

O D L U K U
o imenovanju povjerenika i zamjenika

povjerenika civilne zaštite Općine Breznica

Čanak 1.
Ovom Odlukom imenuju se Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici za područje

svakog mjesnog odbora u Općini Breznica.

Članak 2.
Za povjerenike civilne zaštite i njihove zamjenike imenuju se:

1. Mjesni odbor Breznica vanjska:
Povjerenik:   Josip Ledinski, Breznica 103
Zamjenik povjerenika: Filip Žeželj, Breznica 21A

2. Mjesni odbor Breznica unutarnja:
Povjerenik:   Ivan Andrašek, Breznica 295
Zamjenik povjerenika: Damir Andrašek, Breznica 173

3. Mjesni odbor Jarek Bisaški i Jales Breznički:
Povjerenik:   Ivica Roginek, Jales Breznički 25
Zamjenik povjerenika: Nikola Podoljnjak, Jarek Bisaški 21

4. Mjesni odbor Mirkovec Breznički i Podvorec:
Povjerenik:   Mihaela Martinjak, Podvorec 36
Zamjenik povjerenika: Mario Marenčić, Podvorec 22

5. Mjesni odbor Bisag, Borenec, Čret Bisaški i Tkalec:
Povjerenik:   Krešo Kovačević, Borenec 21
Zamjenik povjerenika: Ivica Kovačević, Borenec 8

6. Mjesni odbor Drašković:
Povjerenik:   Zdravko Trglačnik, Drašković 62
Zamjenik povjerenika: Ivan Lendl, Drašković 14C.



Članak 3.
Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik:
- sudjeluju  u  pripremanju  građana  za  osobnu  i  uzajamnu  zaštitu,  te  usklađuju

provođenje mjera osobne i uzajamne zaštite,
- daju obavijesti  građanima o pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite  te

javne  mobilizacije radi sudjelovanja u sustavu civilne zaštite,
- sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih

mjera civilne zaštite,
- organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih skupina,
- provjeravaju  postavljanje  obavijesti  o  znakovima za  uzbunjivanje  u  stambenim

zgradama na  području  svoje  nadležnosti  i  o  propustima obavješćuju  inspekciju
civilne zaštite.

Članak 4.
Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik dužni su se odazvati na poziv načelnika

Stožera civilne zaštite Općine Breznica.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom vjesniku

Varaždinske županije“.

Općinski načelnik
  Stjepan Krobot


	OPĆINA BREZNICA
	Načelnik

